附件2

安徽省江北产业集中区管委会2020年事业单位公开招聘工作人员第一轮递补资格复审人员名单

	序号
	招聘单位
	岗位代码
	准考证号
	职业能力倾向测验
	综合应用能力
	公共科目成绩
	笔试成绩

	1
	江北产业集中区投资服务中心
	1201139
	1134120802017
	85
	105
	190
	63.33

	2
	江北产业集中区安全生产监督检查大队
	1201143
	3134121201210
	86.5
	100.5
	187
	62.33

	3
	江北产业集中区安全生产监督检查大队
	1201143
	3134121201410
	79.5
	107.5
	187
	62.33
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